ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 295 QĐ/TWĐTN

	Hà Nội, ngày 22 tháng 8 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng

của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2012 - 2017

--------

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thực hiện Luật Thi đua, Khen thưởng hiện hành;

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa X;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa X,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2012 - 2017 (có Quy chế kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng, các ban, đơn vị thuộc Trung ương Đoàn và các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2012 - 2017.
	                                                TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ủy ban TW MTTQ Việt Nam;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- Các đ/c Ủy viên BTV TW Đoàn;

- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;

- Các ban, đơn vị TW Đoàn;

- Lưu VP.
	             BÍ THƯ THỨ NHẤT

                  (Đã ký)
              Nguyễn Đắc Vinh